РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

St. 06. &SS* №
г. Барнаул

О внесении изменения в приложение
к постановлению Алтайского
краевого Законодательного Собрания
от 5 мая 2014 года № 333
«Об утверждении Положения о
Комиссии Алтайского краевого
Законодательного Собрания по
законодательному обеспечению
противодействия коррупции и
правовому мониторингу и внесении
изменений в некоторые
постановления Алтайского краевого
Законодательного Собрания»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац восьмой пункта 4 раздела II приложения к постановлению
Алтайского краевого Законодательного Собрания от 5 мая 2014 года № 333
«Об утверждении Положения о Комиссии Алтайского краевого Законодательного
Собрания по законодательному обеспечению противодействия коррупции и
правовому мониторингу и внесении изменений в некоторые постановления
Алтайского краевого Законодательного Собрания» (Сборник законодательства
Алтайского края, 2014, № 220) исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания ^~^-«~А~Г И.И. Лоор